
HPE QL266B Datenblatt

HPE 3PAR 10M 50/125 (LC-LC) Glasfaserkabel, 659061-001, 649991-001

QL266B

HPE 3PAR 10M 50/125 (LC-LC) Glasfaserkabel, 659061-001, 649991-001

Spezifikationen

Beschreibung: HP 3PAR 10 m 50/125 (LC-LC) Glasfaserkabel

HP-Teilenummer: QL266B

Ersetzt P/N: 659061-001, 649991-001

Kabeltyp: Glasfaserkabel

Anschluss am ersten Ende: (1) Duplex-LC-Stecker

Anschluss am zweiten Ende: (1) Duplex-LC-Stecker

Faser: 50/125 OM3

Länge: 10m

Farbe: Aqua
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